Remuneracéo - Més de Referéncia - 02/2019

Nome

MARIA DE FATIMA SILVA CREMONEZE
DINA MARIA PEDROSO DA SILVA NOGUEIRA
MARIA LEONI LAURIS NOGUEIRA

NAIARA DOS SANTOS SANCHES

VERA LUCIA SANTIAGO

CLEIDE ALVES DOS ANJOS DE SOUZA
BRUNA MARIA CAIRES RABALDELLI
SANDRA RODRIGUES DA SILVA

KASSIA CASSIMIRO DA SILVA

LOIDE DA SILVA NEVES

EDENILSON DONIZETE PORFIRIO

ANGELA MARIA DOS SANTOS

SILVIA HELENA TEIXEIRA ROSA

VILMA ALVES DE LIMA DA SILVA

VIVIANE GRANDIZOLI FERREIRA MARZOLA
VANIA PATRICIA FERNANDES DOS SANTOS
MARIANA VIDAL ROLDAN CUSTODIO

LUCI MARGARETE NERY PINTO

FLAVIA LICA KASAYA

JOSELISA MARZOLA

MARCOS PEREIRA RODRIGUES

VANESSA CRISTINA MACHADO DE SOUZA
LUCIANO HIDEKI SUZUKI

Cargo

AGENTE DE CONTROLE VETORES
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL

ATENDENTE CONSULTORIO DENTARIO
ATENDENTE |

ATENDENTE |

ATENDENTE |

ATENDENTE |

ATENDENTE |

AUXILIAR DE ALMOXARIFADO
AUXILIAR SERVICO INFANTIL
AUXILIAR SERVICO INFANTIL
AUXILIAR SERVICO INFANTIL
CIRURGIAO DENTISTA 4HORAS
CONTADOR

COSTUREIRA

ENCARREGADO DE DEPARTAMENTO DE PESSOAS
ENFERMEIRO

ENFERMEIRO

ESCRITURARIO |

ESCRITURARIO |

ESCRITURARIO |

MARIA LIGIA FRANCO DE CARVALHO MARQUESESCRITURARIO |

JOSSENILDO NUNES PEREIRA
LOURDES DA SILVA BARROS
SILVANA TEIXEIRA DE BARROS
GLAYCE APARECIDA TAVARES
ALINE APARECIDA MAIA BATISTUTI
SELMA DIAS DOS SANTOS

MILTON MIRANDA

DORALICE DE OLIVEIRA

TEREZINHA DE OLIVEIRA BERNARDO
SILVIA REGINA BARBOSA PINTO

CARTEIRO MUNICIPAL

GARI (Servigos Gerais)

GARI (Servigos Gerais)

GARI (Servigos Gerais)

GARI (Servigos Gerais)

GARI (Servigcos Gerais)

LANCADOR

MERENDEIRA (ATENDENTE DE ESCOLA)
MERENDEIRA (ATENDENTE DE ESCOLA)
MERENDEIRA (ATENDENTE DE ESCOLA)

Total Bruto
(R$)
2.240,13
3.354,36
1.143,29
2.449,94
2.177,45

252,02
1.984,48
2.210,51
1.882,55
1.832,15
2.038,40
2.016,20
2.154,21
2.092,63
2.843,34
6.414,75
4.567,92
2.867,35
2.905,51
2.805,91
2.392,55
3.524,84
7.466,35
6.925,62
1.141,83
3.069,18

126,19
1.100,15
4.629,27
4.734,02
5.096,31
2.154,21
1.944,83
1.148,74



Remuneracéo - Més de Referéncia - 02/2019

Nome

IVANEUSA MARIA DE SOUZA LUIZETTI

JUCIMARA MENDES DE OLIVEIRA

LEONIDAS GOMES GONCALVES RODRIGUES

TALITA DA SILVA BEZERRA

PAMELA FERNANDA BENICIO LOURENCO

PALOMA GABRIELA DOS SANTOS
RENATA ALVES DE SOUZA OLIVEIRA
JONAS MESQUITA

LUIZ ANTONIO ROMUALDO
FRANCISCO PEREIRA SILVERIO
DANIEL MESQUITA

VALDECI BATISTA

LUIZ CARLOS DA SILVA

JOSE APARECIDO MOREIRA
APARECIDO RODRIGUES DA SILVA
CIPRIANO VIEIRA DE SOUZA
RENATO APARECIDO BELINTANI
SILVIO SIMOES DE OLIVEIRA
FLAVIO LUCIO VERONEZI

JOSE PAULO RODRIGUES DA SILVA
PAULO CEZAR DE OLIVEIRA
MARCELO ALEXANDRE ATELLI
EDUARDO PORFIRIO

ODAIR SERGIO FERNANDES
VALDEIR CASAGRANDE

JOSE CARLOS FERREIRA

JOAO BAPTISTA

MARIO ARISTIDES LAURIS NOGUEIRA
NORIVALDO DOS SANTOS RABALDELLI

MARCOS SANTANA PLASTO
MOISES JOAO DA SILVA
ANEZIO KEMP

Cargo

MERENDEIRA (ATENDENTE DE ESCOLA)
MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

OPERADOR DE MAQUINA
OPERADOR DE MAQUINA
OPERADOR DE MAQUINA
OPERADOR DE PISCINA
PEDREIRO

PREFEITO MUNICIPAL

SOLANGE APARECIDA BARBOSA PINTO DE CARRRDFESSOR DE EDUCAGCAO INFANTIL

VERA LUCIA VIEIRA

PROFESSOR DE EDUCAGAO FISICA

Total Bruto

(R9)
1.576,31
1.731,57
1.642,96
1.564,13
2.297,00
1.531,33
1.531,33
5.061,80
5.032,18
4.674,05
2.746,22
3.575,15
668,17
4.664,59
2.907,99
2.838,89
2.711,63
2.838,89
2.935,14
348,27
1.275,53
1.571,44
2.415,89
2.708,96
2.887,92
2.639,86
2.238,00
2.214,82
1.948,11
2.042,16
4.473,78

10.000,00

6.034,22
3.647,61
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Total Bruto
Nome Cargo (RS$)

ERICA SANCHES BATISTA PROFESSOR DE EDUCAGAO FISICA 2.841,53
SUELI APARECIDA DE ALMEIDA COLOMBO PROFESSOR DE EDUCAGAO FISICA 2.643,26
ANTONIO ROBERTO BAPTISTA SERVENTE DE PEDREIRO 2.215,80
NELSON ALVES SERVICOS GERAIS 3.116,67
MARIA PEDRINA DE FATIMA POLIDORO SERVICOS GERAIS 2.154,21
JURANDIR BATISTA SERVICOS GERAIS 3.402,02
MARIA FERREIRA DA SILVA LEAL SERVICOS GERAIS 2.130,61
APARECIDA BEZERRA DA SILVA SERVICOS GERAIS 2.092,63
ANGELO APARECIDO DA SILVA SERVICOS GERAIS 2.028,30
CECILIA GONCALVES DE ALMEIDA SERVICOS GERAIS 1.828,70
MARCO AURELIO DE SOUZA SERVICOS GERAIS 2.738,21
ELISANGELA ALVES DE LIMA SERVICOS GERAIS 1.775,91
MARIA APARECIDA MARQUES DO NASCIMENTOSERVICOS GERAIS 1.828,70
SUELI MARTTOS SERVICOS GERAIS 1.828,70
ADAO BOLIERI DOS SANTOS SERVICOS GERAIS 2.663,87
NELSON DA SILVA RIBEIRO SERVICOS GERAIS 1.975,51
ROSANA BATISTA PAMPLONA SEVERINO SERVICOS GERAIS 1.755,92
CINTIA ALVES PEREIRA SERVICOS GERAIS 1.755,92
EDNA DIAS DOS SANTOS SERVICOS GERAIS 1.755,92
LUCIANA APARECIDA FERREIRA SERVICOS GERAIS 1.723,12
LUCIANA NERY JUSTINO SERVICOS GERAIS 1.755,92
NEIDE RODRIGUES SERVICOS GERAIS 1.523,52
RAQUEL DOS SANTOS GARCIA SERVICOS GERAIS 1.723,12
RUTE DA CRUZ PAMPLONA DE SOUZA SERVICOS GERAIS 1.723,12
VALERIA PEREIRA SALGADO RODRIGUES SERVICOS GERAIS 2.584,68
CAMILA PEREIRA RIBEIRO RODRIGUES SERVICOS GERAIS 1.589,12
GISELI CRISTINA MENDONCA SERVICOS GERAIS 1.788,72
CLARICE DE SOUZA ARAUJO SERVICOS GERAIS 1.755,92
GISLAINE PEREIRA DA SILVA SERVICOS GERAIS 1.703,14
LIVIA MARIA FELICIANO SERVICOS GERAIS 2.661,27
EDILEUZA APARECIDA PORFIRIO CASAGRANDETECNICO EM CONTABILIDADE 5.349,81
ELIANA APARECIDA GONCALVES TECNICO EM CONTABILIDADE 1.022,64
FABIANO RUSSO FRANCISCO TRABALHADOR BRAGCAL (Servicos gerais) 2.028,30

LUIZ ALBERTO CREMONEZ JUNIOR TRABALHADOR BRAGAL (Servicos gerais) 2.028,30
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Nome

FRANCISCO GONCALVES NETTO
FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA
MARCIO PEREIRA DA SILVA
MARIO LOURENCO

MARCELO SIMOES DE OLIVEIRA
MILLER DE OLIVEIRA SAMPAIO
CARLOS ROBERTO JORGE
ANTONIO PEREIRA DA SILVA
ADILSON PIMENTEL JORGE
JOSE TEIXEIRA DE SOUZA NETO
VALDEVINO SILVA

GILDO ROBERTO BATISTA
ODINEI APARECIDO DA SILVA
NELSON DA SILVA DOMICIANO
ROBERTO JORGE

JOAO PAULO DA SILVA FERREIRA
ANTONIO CARLOS RODRIGUES
GISELDA DE OLIVEIRA

LILIANE PESSOA SOLDERA
RENAN SANTIAGO PEREIRA
MARGARETE COLOMBO CAIXETA
JULIO CESAR PIMENTEL
RENATA GARCIA

EUNICE TAVARES MOREIRA
CRISTINA APARECIDA BARBOSA
ELIEL BATISTA

Cargo

TRABALHADOR BRACAL (Servigos gerais)
TRABALHADOR BRACAL (Servigos gerais)
TRABALHADOR BRACAL (Servigos gerais)
TRATORISTA

TRATORISTA

TRATORISTA

VIGIA

VIGIA

VIGIA

VIGIA

VIGIA

VIGIA

VIGIA

VIGIA

VIGIA

VIGIA

PADEIRO

FARMACEUTICO

PSICOLOGO

PSICOLOGO

DIRIGENTE MUNICIPAL DE EDUCACAO
SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS E
SECRETARIO MUNICIPAL DA FAZENDA
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
CONSELHEIRO TUTELAR
CONSELHEIRO TUTELAR

FRANCIELA BORGES DE CARVALHO MENDONCAONSELHEIRO TUTELAR

VANDA TEIXEIRA PORTELA DA SILVA
MIRIAM VIEIRA DA SILVA CASAGRANDE
ADAO LUIZ FARIA

TEREZINHA MENDONCA DE OLIVEIRA
SUELY TAVARES

SIMONE APARECIDA ALVES KEMP DA SILVA
JANETE REGINA DE SOUZA SILVA

CONSELHEIRO TUTELAR
CONSELHEIRO TUTELAR
COVEIRO

PROFESSOR PEB-I
PROFESSOR PEB-I
PROFESSOR PEB-I
PROFESSOR PEB-I

Total Bruto
(R$)
2.028,30
2.372,88
1.922,72
2.307,69

429,92
1.786,74
3.254,13
2.567,74
2.567,74

910,70
2.474,14
6.088,48
2.380,53
2.625,84
2.380,53
2.842,80
2.294,27
2.536,01
2.551,69
2.449,94
2.500,00
2.500,00
2.500,00

10.063,42
1.470,74
1.470,74
1.470,74
1.470,74
1.470,74

914,35
3.854,46
4.323,50
3.589,88
3.378,56
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Nome Cargo
LUCIA HELENA ROZA MIRANDA PROFESSOR PEB-I
MARIA LUCIANA LAURIS NOGUEIRA PROFESSOR PEB-I
MARIA REGINA LAURIS NOGUEIRA PROFESSOR PEB-I
NEUSA RODRIGUES COLOMBO PROFESSOR PEB-I
LUCIANA ALVES RIBEIRO PROFESSOR PEB-I
LUCIANA VIDAL CUSTODIO SERRANO PROFESSOR PEB-I
VERA LUCIA JORGE PAIVA PROFESSOR PEB-I

MARIA ELIANE GONCALVES COLHADOS CABRINPROFESSOR PEB-I

TEREZINHA DA SILVA

PROFESSOR PEB-I

FERNANDO FERNANDES DA FONSECA PROFESSOR PEB-I

AURORA DA SILVA PENA COLHADOS PROFESSOR PEB-I

DAIANE CANDIDO RODRIGUES PROFESSOR PEB-I

ELAINE ALICE TAVARES DELMOND PROFESSOR PEB-I

LETICIA MORENO SALGADO SANCHES PROFESSOR PEB-I

MARA CRISTINA SEVERINO DE SOUZA PROFESSOR PEB-I

MARIA LUIZA LAURIS NOGUEIRA GIGUEIRA PROFESSOR PEB-I

SANDRA REGINA SOARES DOS SANTOS PROFESSOR PEB-I

SAULA CRISTINA ANANIAS ELEOTERIO PROFESSOR PEB-I

AMANDA ALVES ALBERTO E SILVA PROFESSOR PEB-I

CHRISTIAN LELENVERTE SOARES JACINTO PROFESSOR PEB-I

LILIA SANTANA MESQUITA PROFESSOR PEB-I

SUELI DE FATIMA ANTUNES FAXINA PROFESSOR PEB-I

ALANA CRISTINA FRANCISCATTI DA FONSECA PROFESSOR PEB-I

CARLA MARIA PEDROSA GONCALVES PROFESSOR PEB-I

VANESSA CESCHINI KEMP SECRETARIO DE MUNICIPAL DE HIGIENE E SAUDE
SUELY MARGARET CASAGRANDE BOSSONI DIRETOR DE ESCOLA

ALEDIA APARECIDA DE SOUZA MATIAS PROFESSOR DE INGLES

RITA APARECIDA SANCHON AUXILIAR DE COZINHA (Servicos Gerais)
ANA ANGELICA RODRIGUES RIBEIRO AUXILIAR DE COZINHA (Servigos Gerais)
RAMIRO GARCIA COLETOR DE LIXO (Servigos Gerais)
ALEXANDRE RODRIGUES NUNES COLETOR DE LIXO (Servicos Gerais)
JOAQUIM LUIZ DA SILVA NETO COLETOR DE LIXO (Servigos Gerais)

HORACIO LOPES NETO

FISCAL MUNICIPAL URBANO

ROBERTO WAGNER RODRIGUES FISCAL MUNICIPAL URBANO

Total Bruto
(R$)
3.260,02
3.260,02
4.712,22
3.260,02
4.712,22
3.260,02
3.260,02
2.909,56
2.006,50
3.022,95
2.904,42
2.579,70
2.904,42
2.904,42
2.796,18
2.904,42
2.909,56
2.796,18
2.476,62
2.476,62
3.611,74
2.476,62
2.641,70

82,55
2.500,00
3.402,69
2.190,02
1.749,50
2.584,68
1.975,50
1.975,51

375,77
1.836,89
339,40
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Nome

LUZIA APARECIDA FURTADO FERREIRA
FABIO HENRIQUE MESQUITA

MARINEIDE AGUIAR DE CARVALHO ALMEIDA
VERA LUCIA DOS SANTOS OLIVEIRA
MARIANA RABELO DAUN MENDONCA

Cargo

COPEIRA

VICE PREFEITO

PROFESSOR PEB Il

COORDENADOR PEDAGOGICO GRADUADO
NUTRICIONISTA

FERNANDA RODRIGUES DA SILVA MAGALHAES AUXILIAR DE PESSOAL

LUCIENE LUZIA MARTINS VERONEZ|
MARCIA ADRIANA BARBOSA DE LIMA SILVA
CLOVIS DONIZETE BERNARDO

VASNI VILHARBA MASSUCATTO

LUCIA HELENA CLEMENTE NERY
IRACEMA NEVES BELINTANI

SANDRA APARECIDA MARQUES
WELLINGTON DE SOUZA GUIMARAES
SONIA MARIA DA SILVA MENDONCA
FLAVIO BOSSONI MENDONCA

IRACELIS APARECIDA DA SILVA

LAYS ABIB DAUN

NELSON DA ROCHA EUFRAUZINO
NILSON GARCIA CYRINO

DIRCE BENEDITA DE OLIVEIRA
LUCIANA HELENA SEVERINO KEMP
ADRIANA DE SOUZA ARAUJO FERREIRA
FABIANA ARAUJO DOS SANTOS

VOLNEI FERREIRA DE SOUZA

NEIDE APARECIDA PEREIRA KEMP
MARIA THAYSA DOS SANTOS OLIVEIRA
ANTONIA MARCIA DOS SANTOS DE FREITAS
PAULO CEZAR DE OLIVEIRA

CRISTIANE ANDREA GRANDIZOLI
MARCIA CRISTIANI ATELLI

ALMIR DA SILVA NOVAES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TELEFONISTA

AGENTE DE ORGANIZACAO ESCOLAR
AGENTE DE ORGANIZAGAO ESCOLAR
AGENTE DE ORGANIZAGAO ESCOLAR
AGENTE DE ORGANIZAGAO ESCOLAR
AGENTE DE ORGANIZAGAO ESCOLAR
AGENTE DE ORGANIZAGAO ESCOLAR
AGENTE DE ORGANIZAGAO ESCOLAR
ATENDENTE Il

ATENDENTE Il

CIRURGIAO DENTISTA 8 HORAS
ESCRITURARIO 1|

ESCRITURARIO III

AUXILIAR DE DEPARTAMENTO I

AUXILIAR DE DEPARTAMENTO I

AUXILIAR DE DEPARTAMENTO I
GERENTE MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTE
GERENTE MUNICIPAL DE LAZER E TURISMO
SECRETARIO MUN DE CULTURA, TURISMO
ASSISTENTE DE DIRETOR DE ESCOLA
SECRETARIO MUNICIPAL DA INDUSTRIA E
SECRETARIO MUN DE LOGISTICA
PSICOPEDAGOGO

CHEFE DE GABINETE

Pensao Judicial

Total Bruto
(R$)
2.059,22
3.000,00
2.242,23
2.965,77
3.012,88
4.061,34

626,40

386,69
1.472,72
1.523,52
1.523,52
2.344,54
1.523,52
1.523,52
1.523,52
2.483,38

859,11
4.062,51
5.555,80
4.414,47
4.047,80
1.972,31
2.283,78
1.500,00
1.500,00
3.750,00
2.000,00
2.500,00
1.373,22
2.660,19
2.500,00

499,00



